貨物運送事業者　各位

（ 公　 印 　省 　略 ）

拝啓　時下ますますご精栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は当協会の事業運営に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、事故防止を目的として開催しております標記講習会を下記の日程のとおり開催い

たします。本講習会は前半に各地域管轄の警察署交通課から担当講師をお招きしての安全

講話、後半は貨物運送事業者に係る近年の法改正を説明する講習内容となっております。

業務ご多忙の折とは存じますが、代表者、教育指導者、管理者及び運転者の方々にご参加

いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

.１. ： 別紙参照

.２. ： 別紙参照

.３. ： ○各地域管轄の警察署担当官による安全講話

○当協会の適正化事業課の指導員による法改正等の説明

.４. ： 地区ごとに会場・日程等が異なりますので、ご希望の地区を選択し、

別添申込書に会社名・参加人数等必要事項を記入し当協会までFAX等

にてお申込ください。

※各会場の定員に達し次第、締め切りますのでご了承ください。

.５. ： ①感染予防対策としてマスクの準備・着用をお願い致します。

②発熱や咳等の症状がみられる方は、参加をお控えください。

.６. ： （公社）沖縄県トラック協会　適正化事業課

〒９００－０００１　那覇市港町２－５－２３　２階

TEL:０９８－８６３－０２８０/FAX：０９８－８６３－３５９１

「２０２２年度　安全運転講習会及び法改正等説明会」の開催について（ご案内）

沖 ト 協 発 ２ ５ 号

令 和 ４ 年 ５ 月 １ ９ 日

（公社）沖縄県トラック協会会長

講 習 内 容

開 催 地 域

開 催 日 程

問合わせ先

注 意 事 項

申 込 方 法

２０２２年　　　月　　　日

会　社　名

電 話 番 号

申込担当者名

※希望講習日の7日前までにお申込みください。各会場定員に達し次第、締め切り致します。

各地区の駐車スペースには限りがございます。特に那覇地区は大変混み合います。

極力お車での参加はお控え頂きますようお願い致します。

伊江島 年内開催予定

小禄・
豊見城

年内開催予定

那覇 年内開催予定

日程が確定次第ご案内いたします。

那覇 ６月１日(水)
九州沖縄トラック研修会館（５Ｆ）
那覇市港町２－５－２３

18：00～20：00

開催日 申込人数開催時間開催場所

ＦＡＸ：０９８－８６３－３５９１

地区

※希望の地区の欄に参加申込人数をご記入下さい。

（公社）沖縄県トラック協会　宛

八重瀬町中央公民館（ホール）
八重瀬町字東風平１０１４

17：30～19：30

２０２２年度　安全運転講習会及び法改正等説明会　申込書

中部 ６月６日(月)
沖縄市産業交流センター（１Ｆ）
沖縄市泡瀬１－１１－２５

南部 ６月７日(火)

那覇 ５月３１日(火)
九州沖縄トラック研修会館（５Ｆ）
那覇市港町２－５－２３

18：00～20：00

八重山 ６月１４日(火)
八重山トラック事業協同組合（２Ｆ）
石垣市真栄里８６５－１１

17：00～19：00

浦添・
宜野湾

６月２９日(水)
宜野湾マリン支援センター
宜野湾市大山７－１０－２７

18：00～20：00

久米島 年内開催予定

宮古 ６月１３日(月)
宮古地区トラック事業協同組合（２Ｆ）
宮古島市平良字久貝１２０５－１

16：00～18：00

17：30～19：30北部 ６月１０日(金)
大西区公民館
名護市大西３－８−１２

18：30～20：30